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Szoritdhiively

Tipus 1008, 20 mm atméréjd tengelyekhez

Rendelési szam
Csomagolasi mennyiség
Csomagolasi egység

technikai jellemzék

Csavar meghuzasi
nyomatéka

kels6 atméré (D)

persely rogzitési nyomaték
ékhorony (b)

hossz (L)

tipus

lizemanyag

Py

bels6 atméro (d)

kiegészit6 informaciék

TPL-SPANNBUCHSE
Standard DIN 8187-ISO/R 606

00935037
1
darab

5,6 Nm

35 mm

136 Nm

6 mm

22,3 mm

1008

Szurke ontottvas GG25
20 mm

e Abmessungen der Keilnut nach DIN 6885 mit Standardbohrung

metrische Reihe

e Passend bei Einschweil3naben, Kettenrader und Keilriemenscheiben
nach Standard DIN 8187 - ISO/R 606

Megtalalni a katalogus kovetkez6 oldalan

szabvanyos alkatrész 352, 401

PRILLINGER Hungaria Kft. Pattantyts Abraham krt.2, 2100 Gédolls

A fenti alkatrészeket vélogatott gyartok gyartjak, és nem eredeti alkatrészek, hacsak nincsenek kifejezetten "Eredeti'-nek megjeldlve. A hozzaflizétt eredeti gyari szamok és rendszerleirdsok
csak az alkatrészek azonosftasara szolgalnak, tovabbi alkalmazasra nem hasznalhatdak. Ha mas nincs feltlintetve, a méretek mm-ben vannak megadva, mondathibak, nyomtatasi hibak és
véltoztatdsok joga fenntartva. Az Altaldnos Szerzédéses Feltételek (ASZF) érvényesek.

www.prillinger.hu
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